
C O P I A  
 

 

COMUNE DI CAMPO SAN MARTINO 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

Via E. Breda, 2 - P.I. 01526860281 

Tel. 049 9698970 - Fax 049 9698990 

camposanmartino.pd@cert.ip-veneto.net 

 

Decreto N° 2 del 17-01-2022 Pag. 1 

________________________________________________________________________ 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 

DEL 17-01-2022 N.2 

 
 
Oggetto: NOMINA ASSESSORE E REVISIONE ATTRIBUZIONE DELEGHE. 
 
 

IL SINDACO 

 
 

RICHIAMATO il proprio precedente decreto n. 19 del 10 giugno 2019 di nomina della 
Giunta Comunale e di assegnazione delle deleghe agli Assessori; 
 
RICHIAMATI altresì i propri precedenti Decreti n. 44 del 19 novembre 2019 e n. 24 del 15 
novembre 2021 di integrazione delle deleghe conferite agli Assessori;  
 
PRESO ATTO delle dimissioni della Signora Elena Pierobon dalla carica di Assessore 
Comunale, pervenute in data 31 dicembre 2021, prot. n. 11534 nonché delle dimissioni 
dalla carica di Consigliere Comunale dalla stessa presentate in pari data e assunte al 
protocollo dell’Ente col n. 11535; 
 
VALUTATA la necessità di integrare la composizione della Giunta Comunale con la nomina 
di un nuovo assessore affinché operi nella sua completezza, scegliendolo tra i consiglieri 
comunali e garantendo la presenza femminile nella percentuale stabilita dalla normativa 
vigente; 
 
RITENUTO opportuno provvedere alla sostituzione dell’Assessore dimissionario e ad una 
diversa attribuzione delle deleghe; 
 
ACCERTATO il possesso dei requisiti di compatibilità ed eleggibilità alla carica della 
persona da nominare in base a quanto disposto dal capo II del titolo III della Parte I del 
D.Lgs 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTI gli artt. 22 e 23 dello Statuto Comunale; 
 

DECRETA 

 
DI NOMINARE in qualità di nuovo componente della Giunta Comunale la Signora 
CALLEGARO RAFFAELLA, nata a Campo San Martino (PD) il 12 ottobre 1976, con le 
seguenti deleghe: SCUOLA, CULTURA, CONTRO LA VIOLENZA SULLE DONNE. 



Decreto N° 2 del 17-01-2022 Pag. 2 

 

DI MODIFICARE il proprio precedente decreto n. 19 del 10 giugno 2019 riservando a sé le 
seguenti competenze: AMBIENTE, EDILIZIA PRIVATA, URBANISTICA, PROTEZIONE 
CIVILE e ogni altra materia non delegata espressamente agli assessori. 
 
DI INTEGRARE le deleghe attribuite all’Assessore nonché Vicesindaco PAOLO TONIN con 
proprio precedente decreto n. 19/2019: SICUREZZA, SANITA’, CULTURA VENETA, con la 
delega ai SERVIZI SOCIALI  
 
DI DARE ATTO che dalla data odierna la Giunta Comunale di Campo San Martino risulta 
così composta: 
 
Cognome e nome     Materie delegate 

 
TARDIVO DARIO LUIGI  Sindaco AMBIENTE, EDILIZIA 

PRIVATA, URBANISTICA, 

PROTEZIONE CIVILE e 
ogni altra materia non 
delegata espressamente 

agli assessori rimane per 
legge di competenza del 
sottoscritto che le assume 
sotto la propria direzione e 
responsabilità. 
 

TONIN PAOLO Vice Sindaco - Assessore SICUREZZA, SANITA’, 
CULTURA VENETA, 

SERVIZI SOCIALI. 
BISARELLO MARCO 
 

Assessore LAVORI PUBBLICI, 
BILANCIO, SPAZIO 

PUBBLICO BENE COMUNE 
BONATO ARIANNA 

 
Assessore ASSOCIAZIONI, SPORT, 

POLITICHE GIOVANILI. 
CALLEGARO  RAFFAELLA 
 

Assessore SCUOLA, CULTURA, 
CONTRO LA VIOLENZA 

SULLE DONNE. 
 
 

DISPONE 
 
Che il presente provvedimento ha decorrenza immediata ed è notificato agli interessati 
mediante posta certificata. 
 
Dello stesso sarà data formale comunicazione al Consiglio Comunale nella prossima seduta 
successiva al presente provvedimento. 
 
 IL SINDACO  
  
 F.to  Tardivo Dario Luigi 

______________________________ 
 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L. 28.12.1995 n°549 art. 1 c. 87) 


